OPVOERINSTALLATIES
ONDERGRONDS

®SFA
Sanifos 1300

grijs water, zwart water

Sanifos 1300 is een opvoerinstallatie ontworpen om afvalwater op te pompen uit gebouwen, bedrijfspanden of
woningen. Het bestaat uit een tank van 1300 liter, twee pompen en geintegreerde viotterschakelaar(s) of een
radardetectiesysteem. Het is verkrijgbaar in 6 verschillende configuraties: enkelfasige vermaler(s), enkelfasig
vortexwaaier(s) of driefasig vortexwaaier(s). Dit station wordt geleverd met een interactief bewakingssysteem:
de Smart Control Box.

MAXIMALE PRESTATIES

e TMH max.: 17 m
» Max. debiet: 33 m*/h

Volgens model

PRODUCTVOORDELEN

* Eenvoudige installatie: voorgemonteerde leidingen
» Geleider voor eenvoudig onderhoud

» Zelfreinigende schuine tankbodem

* Geleverd met Smart Control Box

» 2 soorten inschakeling: vlotter of radar
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LEVERINGSOMVANG

¢ 2 Sanipump GR of VX enkel- of driefasig o [
* SMART bedieningskast
* Bedraad alarm

¢ Leidingen met 2 terugslagkleppen

en 2 afsluiters Smart-Bedieningskast  Alarmkast bedraad
« 1 afdichtring
» 2 geleidestangen
d * 2 RVS kettingen
Model
met viotter

@
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Model met I l

radardetectiesysteem
Sanipump GR S Vermaler Pro X K2 Sanipump VX S Vortex KX V6

OPTIONEEL

Sanifos 610/1300 verhoging 40 cm
Artikel nr.. RO250100
EAN-code: 3308815077826

WWW.SANIBROYEUR.INFO
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POMPCURVE AANSLUITINGEN
Hoogte (m) /
== =Sanifos 1300 2 VX SP T /
Sanifos 1300 2 VX SP T RD
== + Sanifos 1300 2 VXSP S
Sanifos 1300 2 VX SP S RD
T Sanifes 1300 2 G 8b £ RD —
‘ Diameter inlaten
‘ ext: 160 mm
35 40 45 Afvoerdiameter
Debiet (m3/h) ext: 50 mm (GR), 63 mm (VX)

Ventilatie diameter
ext: 100 mm

2GR SP S
Type bedieningskast Smart
Aantal pompen 2
Materialen
Tank PE
Leidingen pvC
Elektrische kenmerken
Zie eigenschappen van de pomp
Hydrauliek
TMH max. (m) 14
Max. debiet (m*/h) 16
Diameter inlaten ext (mm) 160
Afvoerdiameter ext (mm) 63
Ventilatie diameter ext (mm) 100
Totaal volume (L) 1300
Nuttig volume (L) 350
Niveau AAN/Niveau UIT (mm) 600/200
Alarmniveau (mm) 930
Min. instroomhoogte (mm) 600
Max. instroomhoogte (mm) 1600
Max. instroomhoogte 2000

met verhoging(mm)

Waaiertype vermaler Pro X K2
Activeringssysteem vlotter
Identificatie en logistiek

Brutogewicht (kg) 138
EAN-code 3308815077796
Artikel nr. SANIFOSI300
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2VXSPS

Smart

PE
pPVvC

13
25
160
63
100
1300
350
600/200
930
600
1600

2000

vortex KX V6

vlotter

138
3308815077802

SANIFOSI300VORTEX

Sanifos 1300

2VXSPT 2 GR SP S RD
Smart Smart
2 2
PE PE
pPVvC pvC
17 14
33 16
160 160
63 63
100 100
1300 1300
350 350
600/200 600/200
930 930
600 600
1600 1600
2000 2000

vortex KX V6 vermaler Pro X K2

vlotter radar

138
3308815077819

138
3308815096254

SANIFOSI300VORTEXTRI SANIFOSI300RD

2 VX SPSRD

Smart

PE
PVC

13
25
160
63
100
1300
350
600/200
930
600
1600

2000

vortex KX V6

radar

138
3308815096261

SANIFOSI300VXRD

2VXSPTRD

Smart

PE
PVC

17
33
160
63
100
1300
350
600/200
930
600
1600

2000

vortex KX V6

radar

138
3308815096278

SANIFOSI300VXTRIRD
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